PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

GRANDE DO RIBEIRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222- CENTRO, BAIXA CNPJ N° 41.522.178/0001-

80

PORTARIA N° 11, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas

pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

•
Art. 1°. NOMEAR a se. MAYQUEILANE DIAS LIMA, portadora do RG

n° 4. 295.452 SSP-PI, inscrita no CPF (MF) sob o n° 074.855.093-30, para exercer o

cargo em comissão de COORDENADORA DE PLANEJAMENTO

ORÇAMENTO E GESTÃO, órgão integrante do Gabinete do Prefeito Municipal de

Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2". - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

* RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSI LU1SSOUSA
- PREFEITO,ISILJI ICIPAL -

JPJ: 41_522-178/0001-80
aça Chuiquinha Ezequiel 2222, Centra
1P:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Pioui
-‘0: (89)3570-1473 ElkAAIL: preeteiturac1900ixograrade@bol.corra.br

62  Ano XXIII • Teresina (P1) - Terça-Feira, 07 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXXXIII

td167C496D98543961

IIIIROTUAS 1•110,0000. Os avim" cassas on POM140O-4,

01•SMOS 00 RISSO.00.

ESIDOISSO: POSO.% 00401040 EUXOSSO. 0S ,  SY4T00...000 005  0....~..1~1110.

GO

PORTARIA >I 10, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA. PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE 00 RIBEIRO, no uso de suas airibuiçÕes legais que lhes são conferidas

pela Lei Orgilniee do Município.

RESOLVI

Art. I NOMEAR o Se», JOÃO BATISTA SOARES DA COSTA, ~dor

público deste município lotado na Secretária Municipal dc Educação. brasileiro

portador do RG 1,570.515 SSP-PI, inserirei ne OPE (AP) arib o no 578 545.563-34, para

exercer o cargo ern comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE

CONSULTORIA TÉCNICA, &gen integrante do Gabinete do Prefeito Municipal de

Baixa Grande do Ribeiro- Estada do Piauí.

Art. 2`. - Revogadas as disposições em contrario, a presente portaria ernra em

vigor na dam de sua publicação, reirosgindo MUS efeitos a 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO ~FOTO Mi ImeirAL DE BAIXA GRANDE, DO

RIBEIRO, AOS as (SE1S)134AS IX) MÊS DE JANEIRO  DO ANO DE 2025.

mars. C.BNITAN. "..- - saaelstss 00000* sems •S•01{

Id:10EF338C2 2 C 3 9 6 5

~OUSA SUMOCIRM OS SALSA GRANO. 00 SUE 00.10

SJOANOW sornaNsesei
042002M50.00.45 0.000.100 O( OVO, 3.1.12 - *.05* C00') ••• 43.521 4,21002..

PORTARIA N" 11, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL. DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas

pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. P. NOMEAR e Se. MAYQUEILANE IDAS LIMA, portadora do RO
n. 4. 295,452 SSP-PI, inscrita ao CPF (MF) sob o ri. 074.955.093-30, para exercer o

cargo em comissão de COORDENADORA DE PLANEJAMENTO

ORÇAMENTO GESTÃO, &rego integrante do Gabinete do Prefeito Manicipal de

Babut Grande do Ribeiro- Doado do rifellí.

Art. - Revogados as diSPOSieõea em contrario. a presente portaria entra cio
vigor na datada sua publicaçâo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e ournpre-se.

JOS
- PREFEI

•wer4  asSes.a.

Id:11.3B5RE7CDO40396B

Pgrainniimiamigningi. na Giking ~NB lie Iffeireigin

~NO* DD

0,000,03: GS~ 000000•0 mextru. mors•ssranwo, aro. aos 0......arapera..

5 2"
Mei O

O

PORTARIA N" 12. DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas airibuiçOes legais que lhes ala conferidas

peia Lei Ciganice do Município,

R ESOL.V E.

Art. I^. NOMEAR a Sr'., BARDARA NEGREIROS DA SILVA

GONIF.S, portedorado RO n» 3.710.638 SEP, PI, inscrita no CEP (MP) sioLs O ir

032.390.043-97, para exercer o rarogo em consissao de DIRETORA DO

DEPARTAMENTO DE REPRESENTAÇÃO INSTITUCIONAL., da

Superintendencie de Repremnitaçao Institucional Órgão integrante do Gabinete do

Prefeito de Baixa Grande do Ribeiro- temeu do Natal.

Art. - Revogadas as disposiçãm mu contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação. ~reagindo seus efeitos a02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO ktirNICIPAt DE BAIXA catANDa DO

PARO AOS 00 (SEIS) DIAS Do MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Pubtique-se. rogist

Id:0CC56323098E3970

ISUPO/00.1.0=1/0S. OS 111~.411111.0t SYSIO0.1.)

0.00.0C 00 10.4010.11

OSOOMS0,  , MSSO acessas SZLOWSL. tr. - conieNii~erso

PORT~N* 13. DE 06 DE JANEIRO DE 2025

40eic Ima cave" PREFEITO MUNICIPAL, DE BAIXA

GRANDE CO ty.DIEIRO, no um, de suas atrihutear, legais que lhes são conferidas

1791. Lei ~moa die MunktIplo.

ESO L. V Er

Art. NOMEAR a JOSEANE DESIDERIA PEREIRA

SANTOS, servidora publica deste município latada na Secretaria Municipal de

Favo.sçao, bresUeira portadora do RO 02 2.651.429 SSP-PI, ingeri** no CPP (NW) sob

O n. 017,744,403-77. para exercer o cargo em comissão de DIRETORA DO

DEPARTAMENTO DE PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS, da

Superinteadencla de Represe.ntsçao Institucional inapto integrante do Gabinete do
Prefeito de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

An. - Revogadas as dispoSiçães eni contrário, a-presente portaria entra can
vigor na data de sua publicites°, retroagi rido seus efetuo a 02 es janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 06 (SE(S) DIAS IX) MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registratia e estrapra-se.

JOS
- PREF

ter iv*..»t iria(zir i

4010/00.4110W

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

PAL -